
 
 

UCHWAŁA NR XIII/74/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy i Miasta Ulanów, Gminy 

Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego” na lata 2024 – 2030 

Na podstawie art. 10 g ust. 1, ust. 2 pkt 2, ust. 4b, art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/426/2024 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju 
na rzecz samorządów Gminy i Miasta Ulanów, Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego,” na 
lata 2024 – 2030 (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2024 r. poz. 1506) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 
Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 3795



 

            
Załącznik  

do uchwały Nr XIII/74/2025  
Rady Miejskiej w Ulanowie 
z dnia 18 września 2025 r. 

 
Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy i 
Miasta Ulanów, Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego” na lata 

2024-2030 
 

 

 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. 

Zebranie danych statystycznych i informacji do przygotowania oceny 
sytuacji społeczno-gospodarczej wraz z konsultacjami/warsztatami 

społecznymi dot. kierunków rozwoju i potrzeb mieszkańców,  
przedsiębiorców oraz organizacji pozarządowych 

I/II kw. 2024 r. 

2. 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo 
dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy i Miasta 
Ulanów, Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego” na 

lata 2024-2030. 

III/IV kw. 2024 – 
I/III kw. 2025 r. 

3. 
Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego  

w tym uzyskanie wymaganych prawem opinii. 
III kw. 2025 r. 

4. 
Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji oraz jego 

publikacja. 
III kw. 2025 r 

5. 

Przygotowanie i wysłanie wniosku o odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

w trybie przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 

ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko do 
regionalnego dyrektora ochrony środowiska oraz państwowego 

wojewódzkiego inspektora sanitarnego w prawie konieczności lub braku 
konieczności sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko. 

III kw. 2025 r. 

6. 

W przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na odstąpienie od 
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy i Miasta Ulanów, 

Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego” na lata 2024-
2030, odstępuje się od czynności wynikających z ustawy i nie sporządza 

się prognozy oddziaływania na środowisko. 

III kw. 2025 r. 

7. 

Przekazanie projektu dokumentu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy 
i Miasta Ulanów, Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego” 

na lata 2024-2030 Zarządowi Województwa Podkarpackiego w celu 
wydania opinii. 

III kw. 2025 r. 

8. 

Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy i Miasta Ulanów, 

Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego” na lata 2024-
2030 Radzie Miejskiej w Ulanowie do uchwalenia. 

III kw. 2025 r. 

9. 

Przekazanie dokumentu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo 
dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy i Miasta 

Ulanów, Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego” na lata 
2024-2030 Zarządowi Województwa Podkarpackiego w celu wydania 

opinii. 

III kw. 2025 r. 

10. Działania informacyjno-promocyjne na każdym etapie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3795



 
Uzasadnienie 

 
do projektu uchwały Rady Miejskiej w Ulanowie zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do 

opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz 
samorządów Gminy i Miasta Ulanów, Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego,” na lata 

2024 – 2030 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wprowadza możliwość wspólnego opracowania 
strategii rozwoju ponadlokalnego. Zgodnie z zapisami art. 10 g tej ustawy, gminy sąsiadujące, powiązane ze 
sobą funkcjonalnie mogą opracować strategię rozwoju ponadlokalnego, strategia ta może być opracowywana 
z udziałem powiatu, jeżeli przynajmniej jedna gmina, znajduje się na jego terytorium. 

Rada Miejska w Ulanowie podjęła uchwałę Nr L/426/2024 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 22 lutego 
2024 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy i Miasta Ulanów, Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, 
Powiatu Niżańskiego,” na lata 2024 – 2030 (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2024 r. poz. 1506). 

W związku z przedłużającymi się pracami związanymi z opracowaniem strategii ponadlokalnej oraz 
konsultacjami dotyczącymi wnoszenia uwag i propozycji, istnieje potrzeba aktualizacji harmonogramu, 
w związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie przez Radę Miejską w Ulanowie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3795


	UCHWAŁA NR XIII/74/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-10-09T12:06:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




